

	4. InterCom System	set	1.0	59,755.42	59,755.42
900	CONCRETE WORKS FOR CONCRETE COUNTERS & GRANITE SLAB	units	51.0	13,950.39	711,469.89
1002	PLUMBING WORKS				
	1. Supply & Installation of Plumbing Fixtures	sets	193.0	4,599.97	887,794.21
	2. Supply & Installation of Scrub-up Facilities	sets	3.0	132,867.00	398,601.00
SPL-1	CONSTRUCTION OF SEPTIC TANK, GREASE TRAPS AND NEUTRALIZING TANK				
	1. Construction of Septic Tank, 3 units	cu.m.	29.61	14,106.60	417,696.43
	2. Construction of Grease Traps, 3 units	cu.m.	16.74	14,041.06	235,047.34
	3. Construction of Neutralizing Tank, 2 units	cu.m.	4.40	14,275.89	62,813.92
1006	STEEL DOORS AND FRAMES FOR MAIN HOSPITAL BUILDING				
	Supply and Installation of Double Swing Metal Door with Viewing Glass in Duco Paint Finish, 1.8 x 2.10 Heavy Duty Dead Bolt .30 x .30 x 2.0mm thk. Stainless Steel Push Plate Pivot Hinges, Top and Bottom concealed Flush Bolt.	sets	5.00	74,168.11	370,840.55
1008	ALUMINUM GLASS DOORS & WINDOWS				-
	1. W1, 1.20 x 1.20 6mm thk Tempered Glass Aluminum Frame, Powdered coated, White finished (6 units)	sq.m.	8.64	6,378.19	55,107.56
	2. W2, 1.20 x 1.00 ,6mm thk., Tempered Glass Aluminum Frame Powder coated, White finish (10 units)	sq.m.	12.00	6,378.19	76,538.28
	3. W3, 1.20 x .60 ,6mm thk., Clear Glass Window & Aluminum Frame (13 units)	sq.m.	9.36	6,378.19	59,699.86